IOMAT

Suprrinks

in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

AVISO DE COTACAD n® 0462023

MWP: 00.0953.997/2023-1

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

A Secretaria Municipal de Salde de Cuiaba, localizada a Rua General Anibal da Mata, 135 - Duque de Caxias | - CEP: 78043-
268, Cuiaba/MT, através da Coordenadoria Técnica de Licitagbes e Contratos, informa aos interessados gue dispie de
formulario de Cotacdo para o objeto: "Contratacdo de empresa especializada em engenharia clinica com manutencéo
preventiva e corretiva com substituicdo de pecas nos equipamentos hospitalares”, em conformidade com as condigbes,
guantidades e exigéncias estabelecidas no Formulario de Cotacdo e no Termo de Referéncia.

ITEM DESCRICAD

01

02

03

04

05

06

o7

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

ASPIRADOR CIRURGICO

ASPIRADOR CIRURGICO

ESTERILIZADOR

OsMOSE

AUTOCLAVE

ESTUFA

SECADDRA

LAVADORA

BALANCA ELETROMNICA

BALANCA ELETRONICA

SELADORA

SELADORA PEDAL ELETRICA

RAID X PORTATIL

MICROSCOPIO
OFTALMOLOGICO

LULTRASSOM

LULTRASSOM

ELETROCARDIOGRAFO

MARCA

DIAPUMP COLIBRI

DIAPUMP - BOBS

HIVACIH

H2O5W

p-200C

PROTECT
SEALPLUS

GRX

CIRURGICO

LOGIO Fo

CLARIS

CARDIOCARE

QUANTIDADE

20

09

02

02

02

01

01

01

02

02

03

01

01

01

02

01

01
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19

20
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ELETROCARDIOGRAFO

ELETROCARDIOGRAFO

ELETROCARDIOGRAFO

BOMBA DE INFUSAD

BOMBA DE IMFUSAD

CamMa ELETRICA

CAMA MECANICA

CamMa MECANICA

CAaMA MECANICA

DESFIERILADOR

DESFIERILADOR

DESFIERILADOR

DESFIERILADOR

DESFIERILADCR

FOCO CIRURGICO AUXILIAR

FOCO CIRURGICO AUXILIAR

OXIMETRO DE PULSO

MOMITOR MULTIPARAMETRO

MOMITOR MULTIPARAMETRO

VENTILADOR PULMONAR TRANSPORTE

ARCO CIRURGICO

VENTILADOR PULMONAR TRANSPORTE

VENTILADOR PULMONAR

VENTILADOR PULMONAR

VENTILADOR PULMONAR

COMPASSUS 3000

5E 3

CARDIOCARE

Ml 22

TE -135

RCZ03

HMZ004B

M5 10.109

HEARTOTART XL

DFM100

CARDIOMAX

WINOD

BEMEHEART D3

SEYLED 120

FC300

UT100

WITA 600a

WITAGOOD

MICROTAE

GE

OXIMAG

WL3

FLEXIMAG PLUS

FLEXIMAG

03

02

03

144

139

18

33

03

23

01

01

04

04

01

o7

01

02

98

02

02

14

10

08

28



43 VENTILADOR PULMONAR X5 15

44  BISTURI ELETROCAUTERIO ELETROMIX 14
45 GASTROSCOPLA FUJIOM 01
46 CARRINHO ANESTESIA SAB-4000 06

Os interessados deverao manifestar seu interesse pelo e-mail:gabintervencao. cotacaoi@culaba mt.gov.br, em ate 05 (cinco)
dias dteis, contados a partir da publicacao deste aviso.

Cuiaba/MT, 06 de novembro de 2023

Victor André Botelho Rodrigues dos Santos

Coordenador Técnico de Licitacdes & Contratos

Gabinete de Intervencao do Estado na Salde de Culaba/GISC
De acordo:

Augusto 5.5 Cordeiro

Co-Interventor da Secretaria Adjunta de Gestdo/SMS

Gabinete de Intervencao do Estado na Salde de Culaba/GISC

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 11b5d4en ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gev.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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